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４ 利用料金：地域区分別１単位の単価（５級地）＝１０．５５円 

（１） 利用料：介護保険からの給付サービスを利用する場合は、原則として基本料金（料金表）の１割または２割、３

割（介護保険負担割合証における利用者負担の割合）です。 

ただし、介護保険の給付の範囲を超えたサービス利用は全額自己負担となります。 

１割：基本サービス費（通所リハビリテーション利用料） 

介護区分 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

単位 ３７２ ４２７ ４８２ ５３６ ５９１ 

基本料金 ３，９２４円 ４，５０４円 ５，０８５円 ５，６５４円 ６，２３５円 

（保険負担） ３，５３１円 ４，０５３円 ４，５７６円 ５，０８８円 ５，６１１円 

自己負担金 ３９３円 ４５１円 ５０９円 ５６６円 ６２４円 

※大規模型（所要時間＝2時間以上3時間未満） 

２割：基本サービス費（通所リハビリテーション利用料） 

介護区分 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

単位 ３７２ ４２７ ４８２ ５３６ ５９１ 

基本料金 ３，９２４円 ４，５０４円 ５，０８５円 ５，６５４円 ６，２３５円 

（保険負担） ３，１３９円 ３，６０３円 ４，０６８円 ４，５２３円 ４，９８８円 

自己負担金 ７８５円 ９０１円 １，０１７円 １，１３１円 １，２４７円 

※大規模型（所要時間＝2時間以上3時間未満） 

３割：基本サービス費（通所リハビリテーション利用料） 

介護区分 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

単位 ３７２ ４２７ ４８２ ５３６ ５９１ 

基本料金 ３，９２４円 ４，５０４円 ５，０８５円 ５，６５４円 ６，２３５円 

（保険負担） ２，７４６円 ３，１５２円 ３，５５９円 ３，９５７円 ４，３６４円 

自己負担金 １，１７８円 １，３５２円 １，５２６円 １，６９７円 １，８７１円 

※大規模型（所要時間＝2時間以上3時間未満） 

 

１割：基本サービス費（通所リハビリテーション利用料） 

介護区分 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

単位 ４７０ ５４７ ６２３ ７１９ ８１６ 

基本料金 ４，９５８円 ５，７７０円 ６，５７２円 ７，５８５円 ８，６０８円 

（保険負担） ４，４６２円 ５，１９３円 ５，９１４円 ６，８２６円 ７，７４７円 

自己負担金 ４９６円 ５７７円 ６５８円 ７５９円 ８６１円 

※大規模型（所要時間＝3時間以上4時間未満） 

２割：基本サービス費（通所リハビリテーション利用料） 

介護区分 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

単位 ４７０ ５４７ ６２３ ７１９ ８１６ 

基本料金 ４，９５８円 ５，７７０円 ６，５７２円 ７，５８５円 ８，６０８円 

（保険負担） ３，９６６円 ４，６１６円 ５，２５７円 ６，０６８円 ６，８８６円 

自己負担金 ９９２円 １，１５４円 １，３１５円 １，５１７円 １，７２２円 

※大規模型（所要時間＝3時間以上4時間未満） 

３割：基本サービス費（通所リハビリテーション利用料） 

介護区分 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

単位 ４７０ ５４７ ６２３ ７１９ ８１６ 

基本料金 ４，９５８円 ５，７７０円 ６，５７２円 ７，５８５円 ８，６０８円 

（保険負担） ３，４７０円 ４，０３９円 ４，６００円 ５，３０９円 ６，０２５円 

自己負担金 １，４８８円 １，７３１円 １，９７２円 ２，２７６円 ２，５８３円 

※大規模型（所要時間＝3時間以上4時間未満） 
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②リハビリテーション提供体制加算（１２単位／回）※大規模型（所要時間＝3時間以上4時間未満） 

 

 利用者２５名ごとに理学療法士、作業療法士、言語聴覚士の合計数が１名以上配置されている場合は加算料金を

頂戴致します。 

１日につき１２６円（１割：自己負担金 １３円） 

（２割：自己負担金 ２６円） 

（３割：自己負担金 ３８円） 

 

 

１割：基本サービス費（通所リハビリテーション利用料） 

介護区分 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

単位 ５２５ ６１１ ６９６ ８０５ ９１２ 

基本料金 ５，５３８円 ６，４４６円 ７，３４２円 ８，４９２円 ９，６２１円 

（保険負担） ４，９８４円 ５，８０１円 ６，６０７円 ７，６４２円 ８，６５８円 

自己負担金 ５５４円 ６４５円 ７３５円 ８５０円 ９６３円 

※大規模型（所要時間＝4時間以上5時間未満） 

２割：基本サービス費（通所リハビリテーション利用料） 

介護区分 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

単位 ５２５ ６１１ ６９６ ８０５ ９１２ 

基本料金 ５，５３８円 ６，４４６円 ７，３４２円 ８，４９２円 ９，６２１円 

（保険負担） ４，４３０円 ５，１５６円 ５，８７３円 ６，７９３円 ７，６９６円 

自己負担金 １，１０８円 １，２９０円 １，４６９円 １，６９９円 １，９２５円 

※大規模型（所要時間＝4時間以上5時間未満） 

３割：基本サービス費（通所リハビリテーション利用料） 

介護区分 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

単位 ５２５ ６１１ ６９６ ８０５ ９１２ 

基本料金 ５，５３８円 ６，４４６円 ７，３４２円 ８，４９２円 ９，６２１円 

（保険負担） ３，８７６円 ４，５１２円 ５，１３９円 ５，９４４円 ６，７３４円 

自己負担金 １，６６２円 １，９３４円 ２，２０３円 ２，５４８円 ２，８８７円 

※大規模型（所要時間＝4時間以上5時間未満） 

 

②リハビリテーション提供体制加算（16単位／回）※大規模型（所要時間＝4時間以上5時間未満） 

 

 利用者２５名ごとに理学療法士、作業療法士、言語聴覚士の合計数が１名以上配置されている場合は加算料金を

頂戴致します。 

１日につき１６８円（１割：自己負担金 １７円） 

（２割：自己負担金 ３４円） 

（３割：自己負担金 ５１円） 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


